nam ut tum quiete et xilenfio librrc deo »eruire queant comutando acquisiui eis a duce Walraren meo fideli

cum assensu uxoris eins atque liberorum doniinicalcm ipsius curtim atrio monasUrii eorum adherentem cum tola

eiusdem curtis salica terra et dimidium munsum cum uno molendino. unum foreste. quod iungenuorst apprllatur.

et quidquid habet in Ulo. quod haJfburich nuncupatur. Que etiam omnia obtinui ab eodem cum omni iure, quo

ea posaederat ipse. Insuper uero addidit etiam idem ipse dux pro remedio anim? sue suorumque. ut predirti

canonici habeant in perpetuum liberam potestatem succidendi ligna omnimodo usui eorum neeessaria. tarn in suo

singulari nemore. quod castello Reifertckeit est uicinum. quam in co. quod in arduenna possidet. Ego autem

tradidi ei gratia recompensationis de predio prefati cenobü in cinesekeit. in bernmberg. in ff'mtkagen. in Vitche-

iaach peiwionem XX. solidorum et XXX. denariorum. Preterea etiam dedi cum deeima trium uangarum partem

termini eiusdem cenobii. que sita citra riuulum Waltiuutena pertingit ab ortu usque ad finem eiusdem riuuli

terminana in fluuium Olefa. huius quoque termini partem eandem Iriiustuli in capellain memorato Castro contiguam.

nun solum ex occasione huius concambii. sed etiam pro commodo et salute uicini populi. hoc statuens. ut sit ibi

ecelesia baptismali.s et legitima. Et quoniam supra dictum locum. a quo cadem ecelesia deriualu est. absolui a

debito episcopali« «cruitii. quod quarto anno soluitur. et choriepiscopi et decani. placuil eam mihi eadem libertate

dunarc. et preposito eiusdem loci ita uicem meam committere. ut ipsa ei in spirituali regimine subiaceat et per

eum pastorem suseipiat. quem constiterit esse idoneum et canonice inuestitum a prefato ducc uel qnouis legitimo

eiusdem berede, nec hoc putaui pretermittendum qualitcr sit a me statutum. ut nulla secularis persona permittatur

am pl ius habitarc iuxta cenobium iam sepe raemoratum. ut deo inibi seruientes ad obseruandani sanetf prolessionis

regulam tantn siut libcriores. quanto a conturbatione hominum fuerint rciiioiiore». Et quoniam multiplicanda sunt

opera bona, ut in ßnc accumulentur et premia. trado eisdem dei seruis affectu pietatis. quidquid deeimarum fuerit

acquisitum in meo episcopio de noualibns predii ipsorum. Decimam uero de cunetis noualibus parrochialis termini

eorum. quam de liberalitate predece.«.«orum meorum tisque ad me detulerunt. eis mea auetoritate confirmo. Ad
eonfirmandam igitur tarn huius quam supra diele actionU Seriem iussi eam scripto roborari et sigilli mei impres-